
令和３年１月２１日 

 社会福祉法人スマイリング・パーク 

 

当法人における新型コロナウイルス感染情報について（第二報） 

 

 

短期入所生活介護ほほえみの園（ショートステイ）利用者および職員の PCR 検査を

1 月２０日に実施した結果、全員「陰性」でした。事業所内の立入範囲の消毒は実施い

たしました。 

 

 当法人では現在、全職員に対して１日３回検温を指示し、発熱がある場合や体調不良

の場合には出社を控えさせるなど、感染拡大防止措置を講じております。今後も利用者

および職員の安全確保を最優先に、関係所管と連携のうえ迅速に対応してまいります。 

 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。 

 

問合せ先 

 

法人本部 0986-36-7225            

                 受付時間  月～土曜日 9：00～17：00 

 

以上 


